
社名変更のご挨拶 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社ユビキタスパートナーズは、一層の飛躍と事業拡大を図るべく 

２０１０年１月１日をもちまして社名を「株式会社ユビキタス」に変更いたします。 

 

今後は、社員一同心を新たに、社業の更なる発展に努め、お客様のニーズにお応えする 

新しい価値を創造・提案し続ける企業として努力する所存でございます。 

尚、会社所在地、電話番号、メールアドレスは変更ありません。 

 

何卒、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

2009 年 12 月 

株式会社ユビキタスパートナーズ 

代表取締役社長  阿江 勉 


